檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：郭小瑛

電話：02-7734-3655

電子郵件：fullfive5@gmail.com

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：師大教評中字第1051023700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：五育種子學校實施計畫(1051023700-0-0.docx)

主旨：檢送教育部「105~106年度推動五育均衡發展種子學校實

施計畫」1份，敬請惠予轉知所轄學校並鼓勵參與種子學校

所辦理之活動，請查照。

說明：

一、依據教育部105年2月23日臺教師(二)字第1050004721號函

暨國立臺灣師範大學104年4月15日師大教評中字第105100

8761號函辦理。

二、種子學校：苗栗縣立大同高級中學、臺中市立西苑高級中

學、國立臺南女子高級中學、國立馬公高級中學、臺北市

立木柵國民中學、新竹市立新科國民中學、臺中市立居仁

國民中學、彰化縣立大村國民中學、雲林縣立北港國民中

學、臺東縣瑞源國民中學、澎湖縣立馬公國民中學。

三、種子學校預計於105年9月至12月期間辦理夥伴學校共識行

動推動學校專業社群，辦理工作坊、研習、講座等活動分

享全人教育之特色發展，敬請鼓勵轄屬高中職以下學校教

師參與活動。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府

教育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政

9

教育局 1051006

*AEAA10540179200*

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣

政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄

市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺

東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教

育局

副本：本校藝術學院美術學系 教授 陳瓊花、其它建教合作計畫 專案助理 郭小瑛 2016-10-05
15:39:34

校長 張國恩